ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Đắk Lắk, ngày         tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến về việc rà soát, điều chỉnh kế hoạch cung ứng

điện năm 2025 và xây dựng kế hoạch cung ứng điện năm 2026;

 thúc đẩy tiến độ các dự án nguồn, lưới điện trọng điểm

Ngày 22/6/2025, UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 127/GM-BCT ngày

20/6/2025 của Bộ Công Thương mời họp về việc rà soát, điều chỉnh kế hoạch cung

ứng điện năm 2025 và xây dựng kế hoạch cung ứng điện năm 2026; thúc đẩy tiến

độ các dự án nguồn, lưới điện trọng điểm, do Bộ Trưởng Bộ Công Thương Nguyễn

Hồng Diên chủ trì (đính kèm theo); UBND tỉnh mời tham dự Hội nghị trực tuyến

tại điểm cầu của tỉnh, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

Kính mời:

- Lãnh đạo UBND tỉnh, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Công Thương, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Điện lực Đắk Lắk;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng; Phòng Công nghiệp và Xây dựng.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00’, ngày 23/6/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng Hội trường số 4 (khối Hội trường), Trụ sở HĐND &

UBND tỉnh (số 09 đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột).

4. Công tác chuẩn bị:

a) Giao Sở Công Thương chuẩn bị nội dung theo đề nghị của Bộ Công

Thương tại điểm 5 Giấy mời nêu trên và hồ sơ, tài liệu liên quan gửi đại biểu tham

dự Hội nghị.

b) Giao Văn phòng UBND tỉnh triển khai thực hiện công tác phục vụ và kết

nối trực tuyến (Phòng Hội trường số 4) để tổ chức tham dự Hội nghị.

Kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- VNPT Đắk Lắk (p/h);

- Các Phòng, TT: KTTH, HCQT, CN&CTTĐT;

- Lưu: VT, CNXD (HvC5).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		2025-06-22T18:14:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T07:32:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T07:32:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T07:32:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T07:33:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!